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Świat Zdrowia Cukierki ziołowe Głóg - 60g
 

Cena: 6,90 pln

Opis słownikowy

Producent Synoptis Pharma ŚWIAT ZDROWIA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Ziołowe cukierki bez dodatku cukru z wyciągiem z owoców głogu, który wspomaga prawidłową pracę serca.

Głóg - wspomaga prawidłową pracę serca, obwodowe krążenie krwi i zwiększa dopływ tlenu, odprężenie i zdrowy sen.
Winorośl - wspiera utrzymanie prawidłowego krążenia krwi, mikrokrążenie żylne, zmniejsza uczucie ciężkich nóg.

Każdy cukierek zawinięty w oddzielną folijkę.

Składniki:
substancja słodząca: izomalt; regulator kwasowości: kwas cytrynowy;naturalny aromat róży z innymi naturalnymi aromatami: wyciąg z
owoców głogu dwuszyjkowego (Crateagus laevigata), DER 4:1; naturalny aromat owocu bzu czarnego; wyciąg z winorośli właściwej
(Vitis vinifera L.), DER 4:1; substancja słodząca: sukraloza; barwniki: kwas karminowy, kurkumina.

Wartość odżywcza w 100 g:
Wartość energetyczna: 1005 kJ (251 kcal)
Tłuszcz: 0 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone: 0 g
Węglowodany: 98 g
w tym cukry: 0 g
Białko: 0 g
Sól: 0 g

Składniki w 1 cukierku / 3 cukierkach:
Wyciąg z owoców głogu: 4 mg / 12 mg
Wyciąg z winorośli: 1,9 mg / 5,7 mg

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Zalecane dzienne spożycie: 2-3 cukierki

Ostrzeżenie:
Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Nie stosować w okresie ciąży i karmienia piersią

Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia. Spożycie w nadmiernych ilościach
może wywołać efekt przeczyszczający.

Opakowanie: 60g

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent:
Synoptis Pharma Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
ul. Krakowiaków 65
02-255 Warszawa 
office@synoptispharma.com
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